
Nombre  Área  Correo   

José Manuel Ramírez Barrera  CRIMINOLOGÍA Y CRIMINALÍSTICA  jmramirez@ulsaneza.edu.mx  

Jocelyn Sánchez Salgado  DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO INSTITUCIONAL  jsanchez@ulsaneza.edu.mx  

Francisco García Quezada  PSICOLOGÍA  fgarciaq@ulsaneza.edu.mx  

Roxana Romero Hernández   CODE  rromero@ulsaneza.edu.mx  

María Antonieta Pérez Moreno  RECTORÍA  mperez@ulsaneza.edu.mx  

Liliana Alvarado Pérez   BACHILLERATO  lalvarado@ulsaneza.edu.mx  

Leonardo Damián González Rivera  APRENDIZAJE SITUADO  lgonzalez@ulsaneza.edu.mx  

Lizbeth Gregorio Ávila   PEDAGOGÍA  lgregorio@ulsaneza.edu.mx  

Aleida Fernanda Neri Temoltzin  ADMINISTRACIÓN DE ORGANIZACIONES  fneri@ulsaneza.edu.mx  

Esther Arenas de Jesús GESTIÓN ESCOLAR earenas@ulsaneza.edu.mx 

Israel Flores Vázquez   CAMPUS iflores@ulsaneza.edu.mx 

Tania Guadalupe Ibarra Lemus SECRETARIA SALUD gibarra@ulsaneza.edu.mx 

Adrián León Lomeí POSGRADOS EN EDUCACIÓN aleon@ulsaneza.edu.mx 

Gabriela Guido Mendoza POSGRADOS EN ADMINISTRACIÓN gguido@ulsaneza.edu.mx 

Angélica Pérez Murguía EDUCACIÓN CONTINUA aperez@ulsaneza.edu.mx 

Aidé Morales Acevedo  EDUCACIÓN CONTINUA  amacevedo@ulsaneza.edu.mx  

Alejandra Yareli Muñoz González   CODE amunoz@ulsaneza.edu.mx  

Jael Andrea Guerra Villadero BACHILLERATO jguerra@ulsaneza.edu.mx 

Jorge Plaza Mendoza   PREPA 1º AÑO  jplaza@ulsaneza.edu.mx 

María Teresa Hurtado Díaz   PREPA 2º AÑO  mhurtado@ulsaneza.edu.mx  

Gregorio Álvarez Dionicio   PREPA 3º AÑO  galvarez@ulsaneza.edu.mx 

Rosalía Morales Yáñez   CENTRO DE IDIOMAS  rmorales@ulsaneza.edu.mx  

María del Rosario Franco Ruiz  CODE  rfranco@ulsaneza.edu.mx  

Esperanza Verdejo Valle  ECA  everdejo@ulsaneza.edu.mx  

	  


